
ZARZĄDZENIE NR U/28/2015 

BURMISTRZA ŚCINAWY 

z dnia 20.03.2015 r. 

w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych  

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U.2013.594 z późn. zm.) oraz §6 regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta i 

Gminy Ścinawa (Załącznik do Zarządzenia Nr U/19/2013 Burmistrza Ścinawy z dnia 30 

kwietnia 2013 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy 

Ścinawa, zmienionego zarządzeniami Burmistrza Ścinawy Nr U/36/2013, Nr U/30/2013, Nr 

U/4/2014, Nr U/16/2014, Nr U/18/2014), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Traci moc zarządzenie nr G/6/2013 Burmistrza Ścinawy z dnia 9 stycznia 2013 r. w sprawie 

wprowadzenia zasad udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta i Gminy Ścinawa. 

   

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


